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 مـــرد مــیــانــســال کـــه مــتــهــم اســـت دخــتــر 
14ســـالـــه اش را بــا قــرص بــرنــج کشته، در 

کمه اش حاضر نشد.  جلسه محا
گــزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده  به 
جنایی از بامداد دوم اردیبهشت سال گذشته و با مرگ 
مشکوک دختر 14ساله ای در یکی از بیمارستان های 

شهر پردیس در دستورکار پلیس قرار گرفت. 
با حضور تیم جنایی در محل مشخص شد مایسا با 
شهر  در  بیمارستانی  بــه  شدید  مسمومیت  عـــوارض 
پردیس استان تهران منتقل و پزشکان بــرای نجات 
ــد امـــا نتوانستند  ــودن کـــرده ب ــادی  ــ جـــان او تـــاش زی
نجاتش دهند. جسد برای تعیین علت اصلی مرگ به 
پزشکی قانونی منتقل شد که پزشکان با آزمایش های 
برنج قــرص  بــا  را مسمومیت  فــوت   سم شناسی علت 

 اعام کردند.
ــاره ادامـــه داشــت تــا ایــن کــه خواهر  تحقیقات درایــن ب
کی را فاش کرد و  مایسا با مراجعه به ماموران راز هولنا
گفت: »پدر و مادرم چند سالی می شود جدا شده اند. 
من و دو خــواهــرم با پــدرم زندگی می کردیم. پدرمان 
کــارهــای ما ایــراد می گرفت.  خیلی سختگیر بــود و به 
حتی اجازه نمی داد تنهایی از خانه بیرون برویم. شب 

قبل از مرگ مایسا، پدرم ساندویچ خرید و به خانه آمد. 
من و خواهر بزرگم به خاطر تلخ بودن ساندویچ آن را 
نخوردیم اما مایسا خورد و حالش بد شد. با اصرار من 
و خواهرم، پدرمان مایسا را به درمانگاه برد و پزشکان 
مــعــده اش را شست وشو دادنـــد و بعد از تــزریــق سرم 
مرخص شد. وقتی به خانه آمدیم پدرمان به ما یک 
گفت ویتامین اســت. من و خواهر بزرگم  قــرص داد و 
ترسیدیم و نخوردیم اما مایسا خورد و نیمه شب دوباره 
حــالــش بــد شــد. به سختی نفس می کشید. بــا اصــرار 
که در آنجا  مــن، پــدرم او را به بیمارستان انتقال داد 

فوت شد.«
که او  کردند  مــامــوران سپس از پــدر خــانــواده تحقیق 
منکر اظهارات دخترش شد و گفت: »دخترم به دروغ 
ایــن حــرف هــا را زده اســت. کــدام پــدری راضــی بــه این 
کــه خیلی  را  کــار مــی شــود؟ چطور می توانم دخترانم 

دوست شان دارم بکشم؟«
مــامــوران بـــرای رازگــشــایــی از معمای ایــن پــرونــده به 
تحقیقات ادامـــه داده و ایــن بــار ســراغ همسر سابق 
که او اظهار داشــت: »شوهرم آن شب از  متهم رفتند 
فیلم  بیمارستان  بــه  دخــتــرم  انتقال  لحظه به لحظه 
گرفته و برای من ارسال کرد. او چه انگیزه ای برای این 

کار داشت؟ می خواست خود را بی گناه نشان دهد. آن 
کــردم. حــال او خــوب بــود و  روز من با دخترم صحبت 

مشکلی نداشت. شوهرم او را  کشته است.«
کیفرخواست صادر  با تکمیل تحقیقات برای این مرد 
و پرونده اش به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال 
شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه دهم، 
متهم حاضر نشد. در ابتدای این جلسه مادر مایسا 
ــرای همسر سابق خود  به عنوان ولــی دم دخــتــرش ب

درخواست اشد مجازات کرد.
سپس وکیل متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: »موکلم 
کشتن دخــتــرانــش را  اتهامش را قــبــول نـــدارد و قصد 
نداشته است. دخترانش به دروغ ادعاهایی را علیه او 

مطرح کرده بودند.«
قضات دادگــاه در ادامــه جلسه را تجدید کردند تا پدر 
مایسا که با قید وثیقه آزاد است در دادگاه حاضر شده 

و از خود دفاع کند.

 

از فرشته احمدی  مدتی است رسانه های خارجی 
این  نام می برند.  اخیر  اغتشاشات  کشته  به عنوان 
در حالی است که رئیس دادگستری آذربایجان غربی 
ــرای قتل او خبر داده  ب از تشکیل پــرونــده قضایی 
اســت. پــس از اظهار نظر ایــن مقام قضایی، پــدر و 
برادر او مقابل دوربین نشسته و اعام کردند، »از ما 
خواسته شده شکایت کنیم ولی ما شکایت نکرده ایم 

و شکایت هم نخواهیم کرد.«
اجتماعی،  شبکه های  در  فیلم  ایــن  انتشار  از  پس 
کنش نشان داد. در گزارش  خبرگزاری میزان به آن وا
ایــن خبرگزاری آمــده اســت: »همزمان با آرام شدن 
اغتشاشات  میدانی  بخش  شکست  و  خیابان ها 
پــروژه  ضدانقاب،  جریان  گسترده  فراخوان های  و 
کشته سازی به عنوان یکی از محورهای اصلی تهییج 
جدی  ــار  ک دســتــور  در  همچنان  جامعه  تحریک  و 
رسانه های معاند قــرار داشته و در راســتــای ادامــه 
زنجیره مربوط به این پروژه هر روز نامی جدید طرح و 

پیرامون آن داستان سازی های غیر واقعی می شود.
کن مهاباد آذربایجان غربی یکی  فرشته احمدی سا
که عناصر ضدانقاب و  از جدیدترین اسامی است 
کانت ها و رسانه های خود به عنوان کشته  معاند در ا

شده حوادث اخیر  آن را برجسته کرده اند.
 ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی 
احمدی  خانم  جان باختن  جزئیات  بــا  ارتــبــاط  در 
و پــرونــده تشکیل شــده در ایــن ارتــبــاط توضیحات 
ــرانـــه ای ارائـــــه کــــرده اســــت. مــطــابــق ایــن  ــنـــگـ روشـ
توضیحات، برای بررسی علت فوت نامبرده پرونده 
کیفری تشکیل شده و بازپرس ویژه قتل با همکاری 
اطاعات  اداره  و  گاهی  آ پلیس  جنایی  گــاهــان  کــارآ
استان آذربایجان غربی به طور دقیق در حال بررسی 
شهرستان  دادســتــان  همچنین  هستند.  پــرونــده 
بررسی  ــرای  ب گــاهــان جنایی  کــارآ نیز همراه  مهاباد 
کــرده و  بیشتر پرونده در محل حادثه حضور پیدا 

تحقیقات همه جانبه ای در حال انجام است.
ــــی در  ــرب ــان غــ ــجــ ــ ــای ــ ــری آذرب ــ ــت ــ ــس ــ ــل دادگ ــیـــس کـ رئـ
که طبق  کــرده  توضیحاتش به ایــن مهم نیز اشــاره 
گردیده که تا امــروز انجام شده اثبات   بررسی هایی 

گلوله از داخــل منزل خانم فرشته احمدی  شلیک 
انجام شــده و ایــن موضوع را اعضای خــانــواده این 

خانم هم تایید کرده اند.
کید شده حسب اعام مراجع انتظامی  همچنین تا
و امنیتی در محدوده منزل این خانم در زمان وقوع 
پلیس  حضور  و  اغتشاش  تجمع،  هیچ گونه  حادثه 

نبوده است.
طبق اظــهــارات عتباتی، در حــال حاضر پرونده ای 
با موضوع قتل عمد خانم فرشته احمدی تشکیل 
شــده و بــازپــرس جنایی در حــال بــررســی مــوضــوع و 
انــجــام تحقیقات مقدماتی اســت و ایــن پــرونــده با 

دستور ویژه در حال رسیدگی است. 
دســتــگــاه قضایی بــا دقــت و جــدیــت و بـــدون توجه 
بــه فــضــاســازی هــای رســانــه ای مــوضــوع قتل خانم 

احمدی را بررسی می کند.
کــه در توضیحات روشــنــگــرانــه عتباتی  هــمــان طــور 
رئــیــس کــل دادگــســتــری آذربــایــجــان غــربــی مشخص 
ــوت خانم  کیفری پــیــرامــون علت ف اســـت، پــرونــده 
فرشته احمدی تشکیل شده و این پرونده به صورت 
دقیق و همه جانبه در حال رسیدگی اســت، با این 
حال شب گذشته ویدئویی از برادر این مرحومه در 
گسترده  کانال های ضدایرانی به صورت  و  شبکه ها 
که  که در آن اظهاراتی از سمت فــردی  منتشر شد 
 خود را برادر مرحومه فرشته احمدی معرفی می کند

بیان شده است.
فرد مذکور در این ویدئو در عین اتهام زنی به نیروهای 
حافظ امنیت مردم، تصریح می کند: »از ما خواسته 
شده شکایت کنیم ولی ما شکایت نکرده ایم و شکایت 

هم نخواهیم کرد.«
که در سخنان عالی ترین مقام   این در حالی است 
کید شده دستگاه  قضایی استان آذربایجان غربی تا
قضایی با دقت و جدیت و بدون توجه به فضاسازی  
رســـانـــه ای مــوضــوع قــتــل خــانــم احــمــدی را بــررســی 
کــرد؛ بنابراین شایسته اســت خــانــواده این  خواهد 
گــر قرائن و ادلــه ای درخصوص چگونگی  مرحومه ا
را بدون  آنها  به قتل رسیدن وی دراختیار دارنـــد، 
ــاع مــرجــع قــضــایــی بــرســانــنــد تا  ــت بــه اطــ ــوت وقـ فـ
ــررســی عــلــت فـــوت خــانــم احــمــدی تسهیل   رونـــد ب

و تسریع شود.
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 خبر روز

مرکز اطاع رسانی نیروی انتظامی از بررسی دقیق زمان و مکان 
وقوع و شناسایی متخلفان فیلمی که ضرب و شتم یک شهروند 

توسط ماموران را نشان می دهد، خبر داد. 
ــســتــرده ای در فــضــای مــجــازی نیز  ــه بـــازتـــاب گ ــو ک ــدئ در ایـــن وی
، شهروندی که روی زمین  داشته، تعدادی از ماموران موتورسوار
ــرب و شتم می کنند، یکی  ــت را بــه شــدت بــا بــاتــوم ض افــتــاده اس
 از مــوتــورســواران نیز با موتور از روی بــدن ایــن شهروند مصدوم 

رد می شود و بعد ماموران محل را ترک می کنند . این درحالی بود 
کنش ها به این ویدئو، مرکز اطاع رسانی فراجا با  که  با افزایش وا
کــرد : »بعد از منتشر شدن این فیلم در  صــدور اطاعیه ای اعــام 
فضای مجازی بافاصله دستور ویژه ای برای بررسی دقیق زمان 
از ســوی پلیس  و مکان وقــوع و شناسایی متخلفان در صحنه 

صادر شده است.«
در ادامــه این اطاعیه آمــده اســت: »پلیس به هیچ عنوان رفتار 

خشن و غیرمتعارف را تأیید نمی کند و مطمئنا با عوامل متخلف 
برابر ضوابط برخورد قانونی خواهد شد.«

کــی اســـت، در حــالــی کــه گفته شـــده ایـــن فیلم  ــزارش حــا ــ گ ایـــن 
ــهــران اســـت، یــک مــقــام مطلع به  ــاد ت ــازی آبـ مــربــوط بــه محله نـ
گفت: »بررسی ها دربـــاره ایــن فیلم آغــاز شــده امــا هنوز  جام جم 
 مــحــل و زمـــانـــش مــشــخــص نــیــســت و تــحــقــیــقــات در ایــــن بـــاره 

ادامه دارد.«

بررسی فیلم جنجالی 
ضرب و شتم 

یک شهروند

دستگیری قاتل مسلح
مردی که در پی اختاف های قبلی پسری 20 ساله را کشته و یک 
هفته در روستا پنهان شده بــود، بازداشت شــد.  سرهنگ فرهاد 
آراونــد، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان استان بوشهر به 
سایت پلیس گفت: یک هفته قبل پسر 20 ساله ای در شهر برازجان 
به قتل رسید و تحقیقات پلیس در این باره آغاز شد. در تحقیقات 
هویت متهم به قتل فــراری به دست آمد و او که در باغ ویایی در 
روستای سادات آباد، بخش خان زنیان شیراز پنهان بود شناسایی 
و بازداشت شد. از او دو قبضه اسلحه جنگی کلت کمری، کاشینکف 
و مقادیر زیادی مهمات هم کشف شد . متهم در تحقیقات اعتراف 
کرد که مرد جوان را در پی نزاع و درگیری قبلی به قتل رسانده است. 

زورگیری » علی گرگی و دوستانش« 
از مردم 

باند زورگیری » علی  از دستگیری  انتظامی اسامشهر  فرمانده 
گرگی و دوستانش« در یکی از شهرستان های همجوار خبر داد. 
سرهنگ علی کارخانه در این باره به مهر گفت: این باند پنج نفره 
گــرگــی و دوســتــانــش« در اسامشهر فعالیت  مــعــروف بــه »عــلــی 
مجرمانه داشتند. آنها از فروش و توزیع مواد مخدر تا خفت گیری و 
عربده کشی، تهدید و ارعاب با ساح گرم و مزاحمت برای نوامیس 
را در پرونده خود دارند. اعضای این باند اغلب سابقه کیفری دارند 
و باعث رعب و وحشت در سطح اسامشهر می شدند. ماموران 
پلیس امنیت عمومی اسامشهر آنها را در یکی از شهرستان های 
همجوار شناسایی و در مخفیگاه شان بازداشت کردند.   وی افزود 
: متهمان با تهیه ساح سرد و گرم و مصرف مواد مخدر و مشروبات 
الکلی اقدام به ضرب و جرح عمدی، آدم ربایی و عربده کشی و… 

می کردند که در اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند.

دستبرد مسلحانه به کارگاه ها 
که تحت  کارگاه های تولیدی در شهر قــدس  باند سارقان مسلح 
کیوان ظهیری، فرمانده  تعقیب بودند، بازداشت شدند.  ســردار 
انتظامی غرب استان تهران به سایت پلیس گفت: در پی سرقت های 
متعدد از چند کارگاه تولیدی و انبار شرکت ها، از سوی اعضای یک 
گــرم، تحقیقات ماموران  باند سه نفره سرقت با استفاده از ساح 
ــازداشــت آنــهــا آغـــاز شــد  و  گــاهــی شهرستان قــدس بـــرای ب پلیس آ
سرانجام چند روز پیش آنها بازداشت شدند.  از مخفیگاه آنها مقادیر 
ک، مدارهای  قابل توجهی اموال سرقتی از جمله ابزار صنعتی، پوشا
برقی و دستگاه های استخراج ارز دیجیتال سرقتی کشف شد.  وی 
افزود: اعضای این باند سارقان مسلح که با پوشش های ماهرانه و 
با یک دستگاه نیسان اقدام به سرقت شبانه از کارگاه های تولیدی 
و انبار شرکت ها می کردند، چند بــار هنگام سرقت توسط پلیس 
شناسایی شده و در تعقیب و مراقبت با استفاده از آتش سنگین با 
ساح گرم از محل متواری می شدند که در آخرین سرقت خودروی 
کرده  گلوله قرار داده و فرار  کانتری را نیز مورد هدف  گشت  واحد 

بودند. ارزش اموال سرقتی بیش از ۵۹0 میلیارد ریال است .   

 صدور کیفرخواست
 برای مزاحم آرایشگران 

کیفرخواست مجرم اینترنتی که اقدام به مزاحمت و تهدید، نشر 
کاذیب و دعوت به ارتکاب جرائم منافی عفت برای تعدادی از  ا
بانوان آرایشگر در استان قم می کرد، صادر شد. به گزارش روابط 
عمومی دادگستری قم، حجت الاسام   ابوالفضل تحریری، معاون 
گفت : متهم با دسترسی  دادستان قم در امــور فضای مجازی 
به اطــاعــات خصوصی آرایــشــگــران در صفحات تبلیغی شان و 
بارگذاری اطاعات در فضای مجازی، اقدام به مزاحمت، تهدید 
به  به عنوان مشتری  ابتدا  آنها می کرد. متهم  و هتک حیثیت 
کــرده و شروع  آرایــشــگــران در فضای مجازی مراجعه  صفحات 
به گفت وگو با آنها می کرد .   وی افــزود : در ادامه با ارسال تصاویر 
نامناسب، آزار و اذیــت کامی و دعــوت به ارتکاب جرائم منافی 
عفت، طعمه های خود را تهدید به انتشار تصاویر و اطاعات 
شخصی و شماره تلفن آنها با عبارات مبتذل در فضای مجازی 
می کرد .  متهم تحت تعقیب بود که سرانجام در یکی از شهرهای 
جنوبی کشور با شکایت 10 نفر از قربانیان این پرونده و دستورات 
قضایی شعبه 13 بازپرسی بازداشت شد . کیفرخواست پرونده او 

کمه وی است. صادرو در حال ارسال به دادگاه برای محا

 

کشف محموله 49 قبضه نارنجک
رئیس کل دادگستری کردستان از کشف محموله حاوی 4۹ قبضه 
نارنجک جنگی در شهرستان بانه خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
در  حسینی  سیدحسین  حجت الاسام  کردستان،  دادگستری 
کــرد: با رصد اطاعاتی در هشتم آبان  تشریح این پرونده اظهار 
امسال مشخص شد یک محموله قاچاق حاوی 4۹ قبضه نارنجک 
کشور شــده است.بنابراین   جنگی از طریق مــرز غیر رسمی وارد 
دو نفر از متهمان به اتهامات »اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم 
علیه امنیت داخلی« و »مشارکت در قاچاق مواد منفجره نظامی«، 
دستگیر و تفهیم اتهام شدند و برای آنها پرونده قضایی تشکیل 

شده و با صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان شدند.

کوتاه از حوادث
اتفاقیه

کنش دستگاه قضا به  وا
صحبت های برادر فرشته احمدی

 بیماری که با شلیک مرگبار جان ماموری را در 
یکی از بیمارستان های دامغان گرفته بود، بعد 
از انتقال به تهران در یک بیمارستان بیماران 
ــان قتل  روانـــی بستری شــد تــا جنونش در زمـ

بررسی شود.
گــــزارش خــبــرنــگــار جـــام جـــم، دو روز پیش  بــه 
کــه متهم بــه قتل یــک مامور  ــه  مـــردی 3۹ ســال
انتظامی در شهرستان دامغان استان سمنان 
بود از سوی پلیس جنایی برای بستری شدن 
ــــی بــه تــهــران   در یــکــی از بــیــمــارســتــان هــای روان

منتقل شد.
ــرای  ــرس شعبه دوم دادســ ــازپ  آنــهــا او را نـــزد ب
تــا مقدمات انتقالش به  جنایی تــهــران بــردنــد 
داد  نشان  تحقیقات  شــود.  فراهم  بیمارستان 
که ایــن مــرد 3۹ ســالــه، یــازدهــم شهریور امسال 

به دلیل ناراحتی روحی و مصرف شیشه بدحال 
بــه پشت بام خــانــه شــان رفته و قصد پریدن  و 
کــه موفق نشده اســت. در  و خودکشی داشــتــه 
ادامه ماموران و کارشناسان اورژانس اجتماعی 
وی را  برای بستری به بیمارستان ولایت دامغان 
کردند اما ساعاتی بعد از بستری شدن  منتقل 
، بــا پــرســتــاران درگــیــر و از اورژانـــس  ایــن بــیــمــار

فرار می کند.
کانتری 12 بــرای جلوگیری از رعب و   ماموران 
وحشت بیماران و ایجاد آرامش در بیمارستان 
و آرام کردن بیمار به آنجا رفتند که بیمار با یکی 
، ساحش را سرقت و دو تیر  از مــامــورا ن درگــیــر
کــرد و باعث شهادتش شــد. این  بــه او شلیک 
بیمار بعد از دستگیری مدعی بود روح و روانش 
ــرار بــاعــث مرگ  بــه هــم ریــخــتــه، آن روز مــوقــع فـ

مامور شده است. تعادل روحی ندارد و دیوانه 
کــردن نداشته و  اســت. روز حادثه قــدرت فکر 
ک را انجام   نفهمیده چطور این اقدامات خطرنا

داده است. 
هماهنگی های لازم قضایی برای پرونده نیابتی 
ــرای بستری شــدن یک  گرفت و وی ب او انجام 
هفته ای به یکی از بیمارستان های مرکز روانی 
کارشناسان پزشکی در  قــرار شــد  منتقل شــد. 
آن هفت روز بررسی های لازم را دربــاره سامت 
روانــی او انجام دهند تا مشخص شود این فرد 
گر مشخص شود مجنون  مجنون بوده یا نه؟ ا
است باید در مرکز روانی بستری و تحت درمان 
بماند در غیر این صورت برای ادامه تحقیقات و 
کمه بابت قتلی که مرتکب شده روانه زندان  محا

خواهد شد.

عدلیه

بستری شدن قاتل مامور پلیس در بیمارستان 

 دعوای مرگبار 2 همسایه 
بر سر جای پارک

که در جریان درگیری با همسایه قدیمی شان بر سر پارک  مــردی 
خــودرو و زباله درگیر شده و او را با ضربه های چاقو به قتل رسانده 
بود، بازداشت شد.  به گزارش خبرنگار جام جم، مردی مهندس با 
خانواده اش در یکی از محله های جنوبی پایتخت زندگی می کرد، 
کرده  که با یکی از همسایه های قدیمی اختاف پیدا  مدت ها بود 
بود . سرانجام اوایل مهر امسال در پی یک درگیری  هدف ضربه های 
کــرد.  ماجرای این قتل به  چاقوی مرد همسایه قرار گرفت  و فوت 
قاضی محمد وهابی،  بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران 
گزارش شد . با هماهنگی قضایی تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس 
گاهی تهران بــرای بازداشت قاتل فــراری آغــاز شد. جست و جو ها  آ
برای یافتن او ادامه داشت تا این که با گذشت بیش از یک ماه از این 
ماجرا چند روز پیش متهم به قتل فراری در مخفیگاهش در یکی از 
محله های تهران بازداشت شد.  متهم با انتقال به اداره دهم پلیس 
گاهی تهران اظهارات متناقضی را مطرح کرد و در ابتدا منکر قتل  آ
مرد مهندس شد اما در ادامه سکوت خود را شکست و با اعتراف به 
قتل گفت : مقتول و خانواده اش همسایه ما بودند که از 40 سال قبل 
در محله مان زندگی می کردند. مدتی بود بر سر پارک خودرو و محل 
گذاشتن زباله در مقابل ساختمان دچار اختاف و درگیری شده 
کار به جایی  بودیم. این درگیری چند ماه به طول انجامیده بود. 
رسید که حتی در این دعوا شغل مرا به تمسخر گرفته بود . آن شب 
دوباره برسر مسائل قدیمی و قبلی دعوای مان شد . رفتم از خانه ام 
چاقو برداشته و بیرون آمدم. با  مرد مهندس که همسایه مان بود 
درگیر شده و با آن چاقو ضربه هایی به او زدم. مقداری پول و مدارکم 
را از خانه برداشته و فرار کردم. چند روز بعد از طریق دوستم فهمیدم 
او فوت کرده و پنهان شدم تا این که مخفیگاهم لو رفت و بازداشت 
شدم.   با اعتراف متهم تحقیقات تکمیلی از او در اداره دهم پلیس 
گاهی تهران ادامــه دارد این در حالی است که خانواده مقتول با  آ

حضور در دادسرا برای او درخواست قصاص کرده اند. 

عدلیه

ادعای عجیب سارق رمزارز 
تاجر سرشناس

ــردن تاجر سرشناس  ک کــه متهم اســت پــس از بیهوش  ــوان  مــرد ج
یک میلیارد و 700 میلیون تومان رمــزارز و سند میلیاردی ویایش را 
سرقت کــرده، در جریان تحقیقات پلیسی ادعــای عجیبی را مطرح 
کرد. به گزارش خبرنگار جام جم، مرد تاجر میانسالی، دو هفته قبل با 
کارمندش برای فروش خانه ویایی اش به یکی از شهرهای مازندران 
رفته بود که مورد سرقت مقرون به آزار قرار گرفت و بیهوش شد. وقتی 
گذشته و روی تخت بیمارستان بود.  به هوش آمد یک شبانه روز 
خانواده اش کنار او بودند که بعد از گفت و گو با آنها فهمید تصادف 
کرده و کارمندش او را به بیمارستان رسانده و دیگر از او خبری ندارند.  
او چند روز پیش که حالش بهتر شد به شعبه سوم بازپرسی دادسرای 
ناحیه 34 تهران رفت و از کارمند فراری اش شکایت کرد. پرونده وی 
کی در تحقیقات گفت: مرد  گاهی تهران ارسال شد و شا به پلیس آ
جوان از کارمندانم بود. چندی قبل مرا به شمال کشور برد و خانه ای 
کــردم. بعد از مدتی  ویایی را در یکی از شهرهای مازندران معامله 
ارزش خانه ویایی پنج میلیارد تومان شد که برای فروش آن دوباره 
به مازندران رفتیم. در میانه راه به من قهوه داد که بعد از خوردن آن 
چشمانم سیاهی رفت. مرد کارمند با چوبدستی به سرم زد و کیف 
مدارک هویتی و لپ تاپم و سند خانه را برداشت و بعد بیهوش شدم 
و چیزی نفهمیدم.  با شکایت او، کارمندش تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفت. ماموران به محل حادثه اعزام و مشاهده کردند که خودروی 
مرد تاجر در کنار دره ای متوقف شده است. لکه های خون داخل 
خــودرو و اطــراف آن دیــده می شد. همچنین مشخص شد، داخل 
کی، اطاعات رمزارز ذخیره شده به ارزش آن یک میلیارد  لپ تاپ شا
و  700میلیون تومان بــود. لپ تاپ شکسته در محل قــرار داشــت و 

اطاعات رمزارزها سرقت شده بود.
در ادامه تحقیقات ماموران متوجه شدند که ارز دیجیتالی سرقت 
کی از سوی یک صراف خریداری شده و بعد به فرد دیگری  شده از شا
کارمند فــراری فروخته شده اســت.  سرانجام چندروز  از سوی مرد 
پیش او شناسایی و مورد تحقیقات پلیسی قرار گرفت و گفت: آن 
کشور بودیم تا ملک پنج میلیارد تومانی او را  شب راهــی شمال 
بفروشم اما در راه تصادف کردیم و من او را با کمک خودروی عبوری 
به بیمارستان رساندم و خانواده اش را تلفنی از ماجرا با خبر کردم. 
دیگر نمی دانم چه کسی به محل تصادف رفته و اموال او را به سرقت 
برده تا مرا به دردسر بیندازد. حتی خودم هم در آن حادثه مصدوم 
شدم.   در ادامه تحقیقات معلوم شد متهم در این ماجرا مصدوم 
کز درمانی نیز مراجعه نکرده است. همچنین قرارشد  نشده و به مرا
که کارشناسان پلیس ادعای متهم درباره تصادف را بررسی کنند.

عدلیه

 دستگیری عامل جنایت 
در حوزه علمیه اهل تسنن

فرد شــرور با ورود به حــوزه علمیه اهل تسنن حقانی شهرستان 
ایرانشهر با ساح کلت کمری دو شهروند ۵۵ و 30 ساله را به دلیل 
اخــتــافــات خــانــوادگــی بــه قتل رســانــد. قاتل پــس از دو مــاه فــرار 

دستگیر شد.
گزارش جام جم، شانزدهم شهریورماه امسال طی اعام مرکز  به 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل دو شهروند در حوزه علمیه 
، بافاصله گروهی مجرب از  اهل تسنن حقانی شهرستان ایرانشهر
گاهی با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را  گاهان پلیس آ کارآ

به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
گاهی استان و شهرستان  گاهان پلیس آ در بررسی های اولیه کارآ
ایرانشهر و در تحقیقات میدانی در محل مشخص شد که فردی 
شرور با ورود به حوزه علمیه با ساح کلت کمری دو شهروند ۵۵ و 
30 ساله ایرانشهری را به قتل رسانده و از صحنه جرم متواری شده 

است.
گاهی با جمع آوری  گاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ کارآ
تحقیقات  و  شناسایی  را  نظر  مــورد  متهم  مــوجــود،  سرنخ های 
تخصصی خود را برای دستگیری او آغاز کردند. با توجه به متواری 
بودن قاتل، تاش پلیس برای دستگیری او ادامه داشت تا این که 
تیم رسیدگی کننده به پرونده، سرنخ هایی از محل اختفای متهم 
در یکی از استان های جنوبی کشور استان کرمان به دست آورد و 
با تاش پلیس مخفیگاه قاتل فراری شناسایی و متهم در عملیاتی 

ضربتی دستگیر شد.
این  در  انتظامی سیستان و بلوچستان  فرمانده  ســردار طاهری 
کشف ساح به  ارتباط با اشــاره به این که تحقیقات درخصوص 
کار برده در این جنایت همچنان ادامه دارد خاطر نشان کرد: در 
گرفته متهم انگیزه قتل را اختافات  تحقیقات تکمیلی صورت 
خانوادگی با مقتولان اعام و سپس با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

نظمیه

کمه مردی به اتهام قتل دخترش محا


